
Hodnocení dětí:

Bavila mě stezka s těma indiciema. Líbilo se mi, jak to bylo promyšlené a taky trochu
strašidelné.

Líbil se mi táborák, protože jsem byla s kámoškama a zpívaly jsme. Písně k ohni mám
hodně ráda, takže se mi líbilo, že tu byly.

Podle mě tady byly skvělé hry, skvělé aktivity. Snídaně super, protože jsme měli výběr, jestli
si dáme slané nebo sladké.

Jsem ráda, že jsem sem jela, protože mě to tady hodně bavilo. Líbily se mi chatky, aktivity a
skamarádila jsem se s více lidmi.

Byl to pěkný výlet. Lépe jsem poznal nové spolužáky. Líbila se mi večerní hra, líbilo se mi
ubytování i celý komplex. Bylo tu i dobré jídlo.

Bylo to super. Jídlo bylo nej. Aktivity byly super, nejlepší byla bojovka a živý nápis. Byl oheň
a zpívalo se. S kámošema jsem hrál hororovku. Ubytování bylo lepší, než jsem si myslel.
Prostředí bylo hezké.

Velmi mě to bavilo a měl jsem tu rád tu atmosféru. Líbila se mi ta noční hra, ale mohla být
delší. Se všema jsme se dobře seznámili. Byla tu hezká krajina i ubytování bylo hezké.
Hodně dobré taky bylo, když jsme hráli fotbal. Táborák byl skvělej a dobře tu vařili.


